
UCHWAŁA NR XV/155/2025 
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania stypendiów w dziedzinie twórczości 
artystycznej dla uzdolnionych uczniów pobierających naukę w szkołach podstawowych na terenie Miasta 

Tomaszów Lubelski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 90 t, ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2024 r. poz. 750, z późn. zm.), po przyjęciu lokalnego programu wspierania edukacji 
uzdolnionych uczniów, pobierających naukę w szkołach podstawowych na terenie miasta Tomaszów Lubelski 
– Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Określa się zasady, tryb przyznawania i wysokość stypendiów w dziedzinie twórczości artystycznej dla 
uzdolnionych uczniów pobierających naukę w szkołach podstawowych na terenie Miasta Tomaszów Lubelski, 
zwanym dalej stypendium. 

§ 2.  

1. Stypendium może być przyznawane uczniom klas III (biorąc pod uwagę osiągnięcia ucznia od klasy 
pierwszej do trzeciej) oraz uczniom od klasy IV do klasy VIII, pobierającym naukę w szkołach podstawowych 
na terenie Miasta Tomaszów Lubelski, bez względu na miejsce zamieszkania, którzy spełnili następujące 
warunki: 

a) zostali laureatami, zdobyli jedno z trzech pierwszych miejsc w indywidualnych lub zespołowych 
konkursach, festiwalach i przeglądach artystycznych (plastycznych, muzycznych, literackich, recytatorskich, 
oratoryjnych, multimedialnych, interdyscyplinarnych) na szczeblu co najmniej wojewódzkim, lub zostali 
laureatami, finalistami, zdobyli nagrody specjalne, honorable mention, medale w indywidualnych lub 
zespołowych konkursach, przeglądach i festiwalach artystycznych na szczeblu ogólnopolskim 
i międzynarodowym. 

b) uzyskali co najmniej bardzo dobrą ocenę z zachowania. 

2. Stypendium przyznawane jest uczniom raz do roku szkolnego i dotyczy osiągnięć uzyskanych w roku 
szkolnym, w którym wypłacane jest stypendium. 

3. Stypendium nie może przekroczyć kwoty stanowiącej dwukrotność kwoty, o której mowa 
w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych. Wysokość stypendium 
ustala Burmistrz Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 3.  

1. Wnioski o przyznanie stypendium składa się do Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych 
od 1 do 5 czerwca danego roku szkolnego. 

2. Wniosek o przyznanie stypendium powinien zawierać w szczególności: 

1) dane dotyczące podmiotu wnioskującego, 

2) dane dotyczące kandydata do stypendium, 

3) uzasadnienie wniosku o przyznanie stypendium, 

4) informacje dotyczące osiągnięć artystycznych kandydata (np. kopie zaświadczeń, dyplomów, wyróżnień 
potwierdzających osiągnięcia ucznia), 

5) nazwę banku i nr rachunku bankowego, na które ma być wypłacone stypendium, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A68277AC-3466-4251-B71C-F1E1EAE3278B. Podpisany



6) wzór wniosku stanowi załącznik do uchwały. 

§ 4.  

Wnioski o przyznanie stypendium mogą składać dyrektorzy szkół podstawowych w Tomaszowie 
Lubelskim po zaopiniowaniu przez Radę Pedagogiczną. 

§ 5.  

1. Wnioski podlegają zaopiniowaniu przez komisję, powołaną przez Burmistrza Miasta Tomaszów 
Lubelski. 

2. Zakres i zasady działania komisji określi Burmistrz Miasta Tomaszów Lubelski w drodze Zarządzenia. 

§ 6.  

1. Stypendium przyznaje się w ramach środków finansowych zaplanowanych na ten cel w budżecie Miasta 
Tomaszów Lubelski. 

2. Stypendium przyznawane jest w drodze decyzji administracyjnej. 

3. Stypendium przekazywane jest przelewem na wskazany rachunek bankowy rodzica/prawnego opiekuna. 

§ 7.  

Traci moc uchwała nr XIII/141/2019 Rady Miasta Tomaszów Lubelski z dnia 29 listopada 2019 r. 
w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania stypendiów w dziedzinie twórczości artystycznej 
dla uzdolnionych uczniów pobierających naukę w szkołach podstawowych na terenie Miasta Tomaszów 
Lubelski. 

§ 8.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 9.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A68277AC-3466-4251-B71C-F1E1EAE3278B. Podpisany



Załącznik do uchwały nr XV/155/2025 

Rady Miasta Tomaszów Lubelski 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

 

WNIOSEK  

o przyznanie stypendium w dziedzinie twórczości artystycznej  

za osiągnięcia uzyskane w roku szkolnym …………… 

 

I. DANE PODMIOTU SKŁADAJĄCEGO WNIOSEK: 

1. Dane podmiotu / imię i nazwisko/ funkcja: 

....................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

II. DANE OSOBOWE KANDYDATA DO STYPENDIUM:  

1. Imię i nazwisko ucznia: .......................................................................................................  

2. PESEL ucznia:  ........................................................................................ 

3. Adres zamieszkania ucznia, nr telefonu rodzica/opiekuna prawnego: 

.......................................................................................................................................................  

…………………………………………………………………………………………………... 

4. Nazwa i adres szkoły do której uczęszcza uczeń: 

…………………………………………………………………………………………………...  

………………………………………………………………………………………………….. 

5. Nazwa banku i nr rachunku bankowego rodzica/opiekuna prawnego: 

.................................................................................…………………………………………… 

   

III. UZASADNIENIE WNIOSKU O PRZYZNANIE STYPENDIUM: 

.................................................................................................................................................... 

………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A68277AC-3466-4251-B71C-F1E1EAE3278B. Podpisany



 

IV. INFORMACJA O OSIAGNIĘCIACH ARTYSTYCZNYCH UCZNIA 

UZYSKANYCH W OSTATNIM SEMESTRZE WRAZ Z DOKUMENTACJĄ: 

materiały dokumentujące osiągnięcia artystyczne, nagrody, wyróżnienia, udział  

w konkursach, wystawach, prezentacjach i inne dokumenty potwierdzające dorobek 

kandydata. Potwierdzona przez dyrektora szkoły ocena z zachowania. Wszystkie osiągnięcia 

muszą być potwierdzone kopiami dyplomów, zaświadczeń itp. które należy dołączyć do 

wniosku 

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................... 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………. 

V. OŚWIADCZENIA 

Zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 

1781 z późn. zm.) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez 

Burmistrza Miasta Tomaszów Lubelski zawartych we wniosku o stypendium w celu realizacji 

procesu weryfikacji i oceny projektu stypendialnego. Potwierdzam także prawdziwość danych 

zawartych we wniosku. 

 

 

 

……………………………………..                                            ................................................. 
podpis dyrektora szkoły                                                                                                podpis rodzica/opiekuna prawnego 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A68277AC-3466-4251-B71C-F1E1EAE3278B. Podpisany


	UCHWAŁA NR XV/155/2025 RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2
	pkt 5 w § 3 ust. 2
	pkt 6 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1 załącznik do uchwały nr XV 155 2025


		2025-07-02T11:20:59+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




